Página 1 de 1

RESULTADO DA ANÁLISE DOS REQUERIMENTOS DE CONDIÇÕES EPECIAIS

A Comissão organizadora especial do Concurso Público, regido pelo Edital nº

002/2023, torna público que NÃO HOUVERAM pedidos de condição especial para realização da prova

objetiva, referente aos candidatos com inscrições homologadas.

São Miguel do Oeste, 20 de novembro de 2023.

     ELISETE SIMIONI                                                            HELENA CECILIA GRIMM

   Presidente da Comissão                                                                   Membro da Comissão

TALITA GUERINI

Membro da Comissão